
 
  Prodej Dům ,    Markoušovice 

Okres:Trutnov  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo: 0311-1 www: realites.cz/131550

Popis:
Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům v obci Markoušovice u Trutnova, který je vhodný jak k
trvalému bydlení, tak k rekreaci díky své poloze na velmi klidném místě s krásným výhledem do
okolní krajiny. Příjezd k nemovitosti vede po zpevněné komunikaci. Dům prošel kompletní
rekonstrukcí zpodní části domu a další lze rekonstrovat dle vlastních představ! K domu dále náleží
rozsáhlí pozemek mírně svažitý vhodný k pěstování, bez dřevin a na jeho zpodní hranici protéká
potok, který lze využít např. k zavlažování. Dostupnost je 11km Trutnov a 10km Úpice.
Doporučujeme! Vyřízení hypotečního úvěru zdarma!

cena: 1.850.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: septic
Topení: lokální-TP

  Makléř:
Jaroslav Vaníček
775870772
vanicek@exereality.com

Exereality
Hradební 12
Trutnov
mobil: 720575757
email: info@exereality.com
www: www.exereality.com

  
Vytištěné: 29.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/131550
http://www.tcpdf.org

